
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖ ДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 

КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАРТИЗАНА 

ГЕННАДИЯ ИГНАТОВА 
Краснодар, 350063,Красноармейская/Советская 7/41,тел/факс (861) 268-53-44

e-mail: http:// school8@kubannet.ru

О результатах ЕГЭ  в 2019 году н мерах по повышению качества 
предметной обученности при подготовке к ЕГЭ  в 2020 году

В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года №273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения РФ от 7 ноября 2018 года № 190/1512 «Об утверждении 11орядка 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования», письма Министерства 
образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края от 04.04.2019 
№47-01-13-6846/19 «О порядке окончания 2018-2019 учебного года в 
Краснодарском крае» и на основании решения педагогического совета школы, 
протокол №14 от 22.05.2019, была организована и проведена государственная 
итоговая аттестация выпускников 11-х классов. На основании 
вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю :
1.Отметить добросовестное отношение к своим должностным 

обязанностям, достижение результатов, превышающих среднекраевые 
значения при подготовке к экзамену по математике выпускников I 1-х классов 
в форме ЕГЭ  в ходе ГИА в 2019 году Тополовой II.М., по русскому языку 
Володиной Л.Б., по обществознанию и истории Гайдуковой Л.И.

2. Отметить позитивную динамику, наметившуюся при сдаче ЕГЭ  по 
химии (учитель Попович Л.И.), информатике (учитель Матвеева Т.В.)

3.Указать на недостаточную работу по подготовке к ГИА выпускников 
11-х классов учителю биологии Филипповой В.В., физики Пшава В.А., 
географии Пенчук В.А.

4.Составить заместителю директора по УВР Гребенниковай И.Ф. план 
мероприятий по повышению качества предметной обученности при 
подготовке в государственной итоговой аттестации выпускников 11-х классов 
в 2019-2020 учебном году. Срок -15.09.2019.

ПРИКАЗ
02.09.2019 г. № 25 1

Л. И. Цимбал

mailto:school8@kubannet.ru



